Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 января 2022 г.

	№
	8-р

О назначении муниципального земельного инспектора
В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле за соблюдением требований законодательства в области использования земельных участков, находящихся на территории муниципального образования «Дивеевский муниципальный округ Нижегородской области», утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19.01.2018 № 21 (в ред. постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 08.06.2021 № 775):
1. Назначить муниципальным земельным инспектором главного специалиста правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Москалеву Милену Владимировну.

2. Отменить распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.06.2021 № 169-р «О назначении муниципального земельного инспектора».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлена: _____________ «_____»______________ 2022 г.

подпись

дата
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Забродина А.В.